heecrelaria de Apoio 38 Comissdes
gls]pemais ¢ Parlamentares de inquerito.
RECEBI 0 ORIGINAL

_j;__Lﬁ_.!

REC

2~
osant 000422

ld TELECOA
AQO PRESIDENTE DA COMISSAO PARLAMENTAR MISTA DE INQUERITO DO
CONGRESSO FEDERAL DO BRASIL - SENADOR VITAL DO REGO

REF: OFICIO 229/CPMIPETRO.

LIGUE TELECOMUNICAGOES LTDA, pessoa juridica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob o n.° 10.442,435/0001-40, com sede na Rua Mato
Grosso, n® 1780, Centro, Campo Mouréo, Parana, CEP 87300-400, vem,
respeitosamente, perante V. Sa., por seu representante legal infra-
assinado, em atengdo ao OFICIO CIRCULAR N° 76/2014/ARI-ANATEL

(Anexo 01), expor 0 que se segue abaixo aduzido:

No dia 27/11/2014 a “LIGUE TELECOMUNICACOES LTDA” recebeu da
Sra. Dagma Sebastiana Caixeta de Macedo, Chefe da Assessoria de Relagtes Institucionais da
Agéncia Nacional de Telecomunicagbes — ANATEL, o Oficio Circular de n°® 76/2014/ARI-
ANATEL (Anexo 01). '

No cito oficio, a__Anatel encaminhou para a empresa LIGUE
TELECOMUNICACOES LTDA solicitacio para que fosse feita a quebra de sigilo
telefénico de JOAQ VACCARI NETO, conforme pedido expresso enviado pelo Senado
Federal, relacionado & CPMI PETRO — Comissdo Parlamentar Mista de Inquérito da Petrobréas,
criada por intermédio do Requerimento de n° 2, de 2014, no Congresso Nacional.

Juntamente com o Oficio Circular de n® 76/2014 (Anexo 01), a Agéncia
Nacional de Telecomunicagbes — ANATEL encaminhou o Oficio de n® 299/CPMIPETRO
enviado pelo Senado Federal, onde consta o pedido, a justificativa e a forma da quebra do sigilo
telefénico do Sr. JOAO VACCARI NETO.

Rua Mato Grosso, 1780 ~ Centro, CEP 87300-400 - Campo Mour&o / PR - Telefone: (44) 3810-0000. / r




TELECOM
E mais, o Senado Federal concedeu o prazo de 10 (dez) dias para que
sejam prestadas as informagdes requeridas, em relagéo a quebra o sigilo telefénico, sendo o

mesmo devidamente respeitado pela LIGUE.

Vale dizer que o Senado Federal assim apontou:

No intuiito de instruir os trabalhos da Comissio Parfamentar Mista de
Inquérito criada pelo Requerimento n. 002 de 2014 — CN (CPMI éa PETROBRAS),
com fulero no art, 58, § 3° da Constitvigho Federal cfc o art, 4°, § 2° da Let
Complementar n° 105/2001, e com base no Requerimento de n®108/14, aprovado pelo
plendrio desta CPMI em reunifio realizada em 18 de novembro de 2014, em anexo,
requisito a V. Sa. a transferéncia do sigilo telefonico de JOAQ VACCARI NETOQ,
 inserito no CfF sob 0 n° 007.005.,398-75 no periodo compreendido entre 1.° de janeiro
de 2005 ¢ 20 de maio de 2014. |

Portanto, foram solicitadas informagdes sigilosas entre o periodo de
01/01/2005 a 20/05/2014, no gue pertine a pessoa de Sr. JOAO VACCARI NETO.

Vale ressaltar que a LIGUE é uma empresa autorizada pela Anatel a
prestar os servigos STFC — Servigos Telefénicos Fixos Comutados, denominédo popularmente
de telefonia fixa, mediante o deferimento pela Anatel do Ato de n° 6.373, de 05 de novembro de
2009, diante do processo n® 53500.033792/2008 (Anexo 02):

“Expede Autorizacdo a LIGUE TELECOMUNICACOES LTDA.,
CNPJ/MF no 10.442.435/0001-40, para prestar o Servico Telefénico
Fixo Comutado destinado ao uso do publico em geral (STFC), nas

modalidades de servico lLocal, Longa Distincia Nacional (LDN) e
Longa Distédncia Internacional (LD!}, nas Areas de Prestacio
equivalente as Regides I, Il e Ill do Plano Geral de Outorgas (PGQ).”

s
Rua Mato Grosso, 1780 — Centro, CEP 87300-400 - Campo Mouro / PR - Telefone: (44) 3810-0000 )
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Nesse toar, para iniciar a prestacdo dos servicos autorizados pela Anatel

(STFC), fazia-se necessério o licenciamento de estagtes de telecomunicagbes perante a

Agéncia Nacional de Telecomunicagdes - ANATEL, além de ajustados inimeros procedimentos

e medidas que foram tomadas pela LIGUE, frisa-se, apds a data de deferimento da autorizagéo

concedida pela Anatel no final do ano de 2009. Assim sendo, o licenciamento da primeira

estacdo de telecomunicacdes, modalidade STFC, formalizada pela Anatel, ocorreu em
02/07/2012, sob o n® 697541770 (Anexo 03).

Veja entdo Nobre Senado Federal que a “LIGUE” é uma empresa que
iniciou recentemente a prestagdo dos servicos de telefonia (STFC), destaca-se, apos
02/07/2012. Portanto, entre 01/01/2005 (data inicial da pesquisa informada) até 02/07/2012
(data em que poderia jniciar a prestaciio dos servicos) nio paira dividas acerca da

inexisténcia de qualquer informac#o no que tandge a ligactes telefénicas {obieto do oficio

que pugnou pela quebra de sigilo).

Com efeito, no intuito de responder de forma precisa as informacgdes
requeridas pela CPMI PETRO, a LIGUE realizou diversas buscas em seu banco de dados, a
partir de 02/07/2012 (inicio da prestacéo dos servicos até a presente data), tudo isso em
relagdo ao Sr. JOAO VACCARI] NETO, destaca-se, indicado no Oficio n® 299/CPMIPETRO
enviado pelo Senado Federal.

Porém, apés apurada anélise realizada e feito o confronto de dados,

vale dizer que a LIGUE ndo encontrou gualquer vinculo firmado com a pessoa de JOAO
VACCARI NETO, tampouco qualquer informacdo de ligagbes telefdnicas recebidas ou

originadas pela cita pessoa.

Para prestar maiores esclarecimentos a LIGUE designa o seu
Representante Legal, Sr. Gabriel Sartor, com endereco na Rua Mato Grosso, 1780, Campo
Mourao/PR, CEP 87.300-400, telefone (44-3810-0037), sendo certo que 0 mesmo encontra-se
a disposigéo desta CPM! PETRO.

Rua Mato Grosso, 1780 — Centro, CEP 87300-400 - Campo Mour&o / PR - Telefone: (44) 3810-0000.
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Por fim, a empresa “LIGUE TELECOMUNICACOES LTDA” se coloca a

disposigéo para quaisquer esclarecimentos necessarios. Na oportunidade, renova os protestos
de estima e consideragéo.

Cordialmente,

Campo Mourdo/PR, H de dezembro de 2014.

GABRIEL SARTOR {REPRESENTANTE MEGA{, DA LIGUE TELECOMUNICAGOES LTDA)

Rua Mato Grosso, 1780 — Centro, CEP 87300-400 - Campo Mourio / PR - Telsfone: (44) 3810-0000.
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ANEXO 01

OFICIO CIRCULAR N° 76/2014/ARI-ANATEL

OFICIO DE N° 299/CPMIPETRO

Rua Mato Grosso, 1780 — Centro, CEP 87300-400 - Campo Mour&o / PR - Telefone: (44) 3810-0000.
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{ e Telocomunicagbas

SAUS Quadr 6 - Bloce H - 1§° andar — Brasia/DF — CEP: 70,070-940
bty anatelgov.be

Oficio Circ. n.° 76/2014/ARI-ANATEL

Brasilia, 20 de novembio de 2014,

Ao Senhor

GABRIEL SARTOR

Soécio Administrador da LIGUE Telecomunicagdes Lida.
Rua Mato Grosso, 1780 — Centro

87300-400 — Campo Mowfio — PR

Assunto: Transferéncia de Sigilo. Solicitacio da CPMIPETRO,
Senhor Sécio Adminisirador,

-1 Por incumbéncia do Presidente desta Agéncia, fransmito copia do Oficio n2" "~

299/CPMIPETRO, da Comissiio Parfamentar Mista Qe Inquérito (“destinada a investigar
irregularidades envolvendo a empresa Petréleo Brasileird S/A (PETROBRAS), ocorridas entre
os anos de 2005 a 2014 e relacionada & compra da Refinaria de Pasadena, no Texas (EUA); ao
lancamento de plaiaformas inacabadas; ao pagamenio de propina a funciondrio da estatal; e ao
superfafuramento na construgdo de refinarias”) criada por intermédio do Requerimento n.° 002,
de 2014-CN, com fulcro no art. 58, § 3° da constituigiio Federal ¢/c com o art. 4°, § 2° da Lei
Complementar n® 105/2001, e com base no Requerimento de n® 108/14, de 18 de novembro de
2014,

2. As informagdes requeridas no offcio acima mencionado devem ser enviadas
diretamente 4 referida Comissfo, localizada no Senado Federal, Praga dos Trés Poderes, Anexo
IL, Ala Alexandre Costa, Sala 15 — Subsolo, CEP 70165-900, Brasilia-DF, na forma'e nos prazos
ali estabelecidos.

Atenciosamente,

ool
DAGMA SEBASTIANA CAIXETA DE MACEDO
Chefe da Assessoria de Relagdes Institucionais

2 0li8018 4407,

&
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Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa
Secretarta de Comissies
Coordenagiid de Comissies Especials, Tempordrias ¢ Parlamentares de Ingudrito

L9 M0 11320 SISDD QET0ZE S0M

Oficio n® 299/CPMIPETRO

Brasilia, 18 de novernbro de 2014.

A Sua Senhoria o Senthor

Jofio Batista de Rezende

Presidente da Agéncia Nacjonal de TelecomunicagSes - ANATEL
SAUS Quadra 06 Bloco E — Ed. Min. Sérgio Motta

70070-94Q — Brasflia -DF ‘

Tel. (61) 2312-2003 (2710) — Fax (61) 2312-2205

Assunto: Transferéneia de Sigilo

S.ehhor Preéidente, ;

»

No intuito de instruir os trabalhos da Chmisstio Parlamentar Mista de
Inquérito criada pelo Requerimento n. 002 de 2014 - CN ('CPMI da PETROBRAS),
com fulcro no art. 58, § 3° da Constitnicfio Federal c/c o art. 4° § 2° da Lei
Complementar n° 105/2001, e com base no Requerimento de.n® 108/14, aprovado pelo
plendrio desta CPMI em reunifio realizada em 18 de novembro de 2014, em anexo,
requisito a V. Sa. a transferéncia do sigilo_telefﬁnicb de JOAO VACCARI NETO,
inserito no CPF sob o n® 007.005.398-75 no periodo compreendido entre 1.° de janeiro
de 2005 € 20 de maio de 2014,

Assim, nos termos do art, 2° da Lei n° 1579/1952, requisito a V. Sa. a
remessa, de preferéncia em meio magnético ou digital, nos prazos estabelecidos, das
' informagGes e dos documentos necessarios aos trabalhos investigativos a cargo desta

Comissfo, a saber:

1) Arquivo magnético, conforme layout anexo, que discrimine as ligagBes recebidas
. e-originadas, identificando-se a origem ¢ o destino dessas ligagGes por intermédio,
entre outros, do nome do assinante e respectivos CPFs e CNPJs, do enderego

completo, do Cédigo Nacional de Are_a {(DDD ou DDI) ¢ do nfimero da linha,

Praca dos Trés Poderes, Anexo I, Ala Alexandre Costa, sala 15— Subsolo - CEP 70.165-900-
. _ _ ) Brasiia/DF . - :
Contato com o Secretério Rogério Faleiro — telefone (61).3303-3490 — email: rfaleiro@senade.log.br
. 7 , . 5




Senado Federal
Secretaria Geral da Mesa

. Secretdtia de Comissées
Coordenuglio de Comissdes Especinls, Tempordrins e Parlanentares de Ingudrito

if) Prazo: 10 dias

2) Copia da ficha cadastral do usudrio da(s) linha(s) telefonica(s) alvo(s) da

transferéncia do sigilo.

Prazo: 10 dias (\

.

Atenciosamente\ |

\Sen%d% Vi cgl do Régo
\

Praga dos Trés Poderes, Anexo 11, Ala Alexandre Costa, sala 15 — Subsolo - CEP 70.165-900-
, Brasflia/DF ‘ ,
Contato com o Secretario Rogério Faleiro ~ telefone (61) 3303-3490 -~ email: rfaleiro@senado.leg br

3
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CONGRESSO MNACIONAL

COMISSAO PARLAMENTAR MISTA DE INQUERITO, com a finalidade de
investignr irregularidades envolvendo a empresa Petréleo Brasileiro §/A
(PETROBRAS), ocorridas entre os anos de 2005 e 2014 ¢ velacionadas 3 compra
da Refinaria de Pasadena, no Texas (BUA); ao lan¢amento de plataformas
inacabadas; ao pagamento de propina a funcionario da estatal; e ao
superfaturamento na construcio de refinarias,

L9

REQUERIMENTO N.° , DIt 2014
‘ Ma Sy, Rubens Bueno) o
CPMI-PETRO |
‘Requerimento Requer a transferéncia dos sigilos  fiscal,
N° 108/14 ' bancdrio e telefdnico do SR, JOAO VACCARI
o NETO, _
¥ o #

* Senhor Presidente

Requeiro a Vossa Exceléncla, com base no § 3°, do art. 58, da Constituigio
Federal — CF, a transferéneia dos sigilos fiscal ¢ bancério ¢ telefonico do SR. JOJO VACCARI
NETO, no perfodo compzeendufo entre 01/01/2005 a 20/05/2014.

JUSTIFICATIVA

Em matéria publicada em agosto de 2013, a revista Epoca publicou dentincia feita pelo
senhor Jodo Augusto Henrique - ex-diretor da BR Distribuidora, engenheiro de carreira da Petrobras
e lobista - de que o senhor Jofio Vaccari Neto, secretdrio de Finangas do PT, teria recebido USS 8
milhes da constrofora Odebrecht a partir de um contvato fechado com a 4rea internacional da
Petrobras, Conforme a reportagem, o fepasse teria ocorrido durante a campanha plemdencmi de
Dilma Rousseff, em 2010, -

Ontra reportagem publicada pelo Jomal O EHstado de S#o Paulo, em oito de favereiro de
2013, nos da conta de que este senhor foi citado pela Justica de S#o Paulo - por edital — no dia 6 de
fevereiro daquele mesmo ano. O Didrio da Justiga Eletednico publicou a chamada ao senhor Jo#io
Vaccari — que, segundo a matéria, Toi tesoureiro da campanha da Presidente Dilma Rousseff em
2010 - para que se manifestasse na agHo em que era réu por quadrilha, estelionato, falsidade
ideolégica e lavagem de dinheiro, crimes que teria praticade quando exerceu a plemdenma da
Cooperativa Habltaczonai dos Bancérios (Bancoop),

7 Diante da gravidade das denmdincias feitas pelo senhm Jofio Augusto Hentique e pela

. acusaglio encerrar valores levantados no &mbito de contratos fechados pela Petrobras, alvo de

inten g 110

~ Intensas investigagbes no contexto da Openg:lﬁo Lava-Jalo, que investiga lavagem %% ;
Mww Cuutfia

" Técnico Legssialwo
biialr 232 8 '
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CONGRESSO NACIONAL
COMISSAC PARLAMENTAR MISTA DE INQUERITO, com a finalidade de
Investigar irregularidades envolvendo 2 empresa Petréles Brasileiro S/A
(FETROBRAS), ocorridas entre os anos de 2005 ¢ 2014 e relacionadas & compra
da Refinaria de Pasadena, no Texas (EUA); ao langamento de plataformas
inacabadas; ac pagamento de propina a funciondric da estatal; e ao
superfaturamento na construcio de refinarias, '

DTSR v

1 4ad b8 e et TV

-’ el » - . + o A - » . .
desviado por agentes putblicos, solicitamos a aprovaglio das transferéncias dos sigilos agui
solicitadas, haja vista serem fundamentais para o desenvolvimento das investigacBes ¢, sobretudo,
para comprovar o envolvimento de ouiros investigados nesse esquema de Corrupedo.

Sala de Reunides, em de de 2014,

PPS/PR

o
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CCCRDENAF"G DE COMISSEES ESPECIAIS, TEMPORARIAS £ PARLAMENTARES DE INGUERITO

LAYOUT PARA DEGLARACAO DE LIGAGOES TELEFONICAS - QUEBRA DE SIGELO CPldo SENADO FEDERAL ou CPMI

V 9.01 de 11/04/2014

ARQUIVQ OE iDENTIFiCAGﬁO - IDENTIFICATAY {1}
. POSIGAG , -
CAMPO NOME DO CAMPO TIrO FIXA TAMAKHC INSTRUGOES DE PREENCHIMENTG
1 TIP0 REGISTAC Texis ] )] GRAVAR OVALOR FIXO 1"
2 CNPJF DA OFERACCRA DECLARANTE Numédrito 2 14 CHPJ DA BECLARANTE DAS INFORIMAGOES - SEM CARACTERES SEPARADORES
3 QPERACORA Texlo 18 20 NCME DA QPERADGRA RESPC WEL PEEA REMESSA
4 GPMI 1 GPE Taxio a3 30, |NOME DACPLOUE £5TA SERDO ATENDIDA FELA REMESSA
5 DATA DA GERACAC Dalz 55 3 FORMATO: COMMAAAA
8 ANALISTA RESPCHSAVEL Taxio 74 4G ESPECIFICA RESPCNSAVEL QLIE FOSSA TIRAR EVENTUAIS DUVIDAS TECHICAS,
7 TELEFONE CONTATO D0 RESPONSAVEL Texto 114 18 Felsfone do Respensdvel pela remassa para dividas téenitas (DOD+NROY
[ E-MAIL CCNTATO DO RESPONSAVEL Texio 120 40 |E-mai do Resconsdvel pelareniessa para dinidas (dorkeas
ARQUIVOS DE LIGA(}GES - CHAMADAS. TXT [t3)]
] POSIGAD ,
CAMPO NOME DO CAMPO Tpo FROA TAMANHEG INSTRUGOES DE PREENGHIMENTO

1 TIPO REGISTRO. ~ Texia 1 1 GRAVAR O VALOR FIXO “M*
2 CPF/CNPY ASSINANTE QUE CRIGINCU A CHANADA Huréico 2 14 CRFICHP] DO ASSINANTE - SEM CARACTERES SEFARADORES
3 HOME ASSIHANTE QUE QRIGINGU A CHAMADA Texto 16 50 NCME GO TITULAR DA LINHA TELEFONICA QUE ORIGINCU A CHAMADA
4 CODIGQ Lo PAIS DO NRO QUE SRIGINCU CHAMADA Huménca £3 3 CODIGS 0O PAlS GO NRO QUE ORIGIHNCY A CHANMADA {Ex Brast 055)
5 CN DO NUMERD QUE CRIGINGU A CHAMADA # i g8y 3 CODIGO DE AREA DO NRO QUE CRIGINGU A CHAMADA (EX: Brasits: 061)
g NUMERQ GUE ORIGIHCY A CHAMADA Numérco 72 15 HRO QUIE INICIOH A CHAMADA - {prafixe + MCDOU sem digite separader}
¥ MUNICIPIONPAIS GE ORIGEM DA CHAMADA Texto 88 40 LCCAL ONOE O NRCG CHAMADD SE LOCADIZAVA NO MCMENTO DA CHAVADA
38 SIGLA UF CO MUNEICTPIO DE CRIGEM DA CHAMABA Teaxio 128 2 UF CHDE A CHAMADA SE CRIGINQU :
9. |DATA DEATIVAGCAQ DALINHA Data 130 ] FORMATQ: CDMMAAAA

“i0. " {DATA BE DESATIVACAG DA LINHA Data 138 8 FORMATO: COMMAAAL
11 CPEICHPS ASSINANTE QUE REGESEL A CHAMADA Humérico 143 14 CPFICHP) DO ASSINANTE CHAMADO - 8EM CARAGTERES SEPARACORES
12 NOME ASSRIANTE QUE RECESEU A CHAMADA Texto 163 =0 HOME DO TIMULAR OA LINHA TELEFCNICA QUE RECEBEU A CHAVMADA
13 COLIGO £G PAIS DO NRD QUE RECEBEL CHAMADA Numdres " 2ig 3 CCOIGO DA PAIS O HRAC QUE RECEBEY A CHAMADA (Ex; Brasil 055)
14 CN DO NUMERO OE QUE RECEREU A CHAIAADA Humérico 213 3 CODIGD DE AREA BO NRO QUE RECEBEU A CHAMADA, (EX: Brasita: 061
18 HUMERQ QUE RECEBEY A CHAMADA Numériso 218 1G HRG CHAMAED - (prefixg + MCDU sem digifo separador)
15 MUNICIMOPALS DE RECESIMENTO DA CHAMAOA Taxla 232 40 LOCAL ONGE O NRO CHAMADGS SE LOCALIZAVA NGO MOMENTC DA CHAMADA
17 SIGLA UF DO MUNICIPIO OE RECEBIMENTO DA CHAMADA Texto ., 212 2 UF CNDE O NRO CHAMACO SE LOCALIZAVA NO MOMENTO DA CHAMADA
18 OATA DE ATIVACAO DA LINHA Cata 274 3 FORMATO: DDMMAASA
19 [DATA DE DESATIVACAQ DA LINHA Osta 282 8 FORMATC: COMMAAAA
23" [INDICAEOR TIPO CHAMADA Texlo 290 $ - | = SENACIONAL - '17° = SEINTERNACIONAL { CBRICATORIO)

21 |INDICABOR CHAMADA COMPLETADA Teso | 291 : gg}";grg:gf“ FIXO"S". SOMENTE ENVIAR CHAMADAS COMPLETADAS (
22 DATA DE INICIO DA CHAMARA Dala 252 8 FORMATO: DOMMAARA |
2 HORA B 1MGIO DA CHAMADA Hora 300 8. FCRMATO: HHMMSS (24h)
24 DATA DE FERMNG DA CHAMADA Dala 308 8 FORNATO DOMMAAAA
25 [HORA OE TERMINO DA CHAMADA Hora 314 8 [FORMATO: HHMASSS 24h)
26 [DYRACAQ BA CHAMADA Texto 320 6 |FORMATQ: HEAMMSE (24h)

DEMAISINSYRUGOES: o £ %

- 03 grquivos devem ser gerados somente em farfnalo o ASCI {TXT), com registros da {amanho fixo sem caracleras da-contola o campos nulos. NEo serdo aceles arquives s

S

2 - No preenchimento dos campos leata afinhar o corlzldo 3 23querda preanchends o final com espagos em branco. Para Campes numéhicos, ainhar o conteddo & direRa complelands o ¢ampo com
zer05 & asquerds, Fommato da data cu hora, adotar o exemple existenia em cada campo, Seguir stsntamente 3s demais cbservages de preenchimente para ¢ada czmpa dodyauts.

3 - Campos vazios davem ser preenchides com brancos ou 26105 conforme deﬁnlgéo d2 lipo o tamanto, pressrvando a largura constante & sus posicdn fixa na ceglstro. Ou sgja, o reglslrn ndo poda

conter tampos “nukos”,

4+ Nao erizs pasias da lrabatha na midia, nam divisdes de arquives por cpf, enplou nro de fzlefones, A midiadeye can.ezsomanla 05 arquivos indicades.

5-Cads mica déve conter apenas 2 amulves, sends § arquivo de identficag3a e 1 arquive da chamadas.
6.0 arqum: ICENTIFICATAT deva contar apenas um reglsire, O Arquive CHAMADAS.TXT pods conler movimentes de varios assnantss.
T - N&o rformar figagdas para DUG ( 0300 3, 0200, ndmeros de senijos das operadoras e 100, 144, 114 o ele. Nio Infermar némeros de lefelenas fictidos ou a'iouides quando ¢ usudsio estirer
fora de sua drea da erigem. informar sempre o nro rzal do assinanite.
&+ Caso ds uma das Bnhas perancar a ulra operadira, presncher os dados de cadasiro (CNPICPF, HOME, BATA DE ATlVA(,‘.AO & DATA DE DESATIVAGAQ) conforme Tnalm;ao derra3perans

<ades ndo disponivels.

3- GECLARAR SOMENTE AS CHAMADAS COMPLETADAS

10~ Quaiguér divida scixa &5l aneid consuliar Ceordenagdo de Comissdes: cotal@senddogov.by - 0061-3303-2450

i

e

. ‘ ‘ 1460412014
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ANEXO 02

ATO AUTORIZADOR EXPEDIDO PELA ANATEL EM FAVOR
DA LIGUE TELECOM (STFC)

Rua Mato Grosso, 1780 — Centro, CEP 87300-400 - Campo Mourdo / PR - Telefone: (44) 3810-0000.
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ANEXO 03

PRIMEIRA DE LICENCA DA ESTACAOQ STFC

Rua Mato Grosso, 1780 — Centro, CEP 87300-400 - Campo Mour&o / PR - Telefone: {44) 3810-0000.
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., REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIE

£ AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAGOES

Ne: 000011/2012-PR

ANATEL LICENGA PARA FUNCIONAMENTO DE ESTAGAO FLs: 00/001
NOME/RAZAD SOCIAL N N DA ENTIDADE
LIGUE TELECOMUNICACOES LTDA - CNPJ: 10.442.435/0001-40 4107608
NG DA ESTACAO ISERVI(;O INAT. SERV, TITUDE ONGITUDE
696643586 SERVICO TELEFONICO FIXO COMUTADD CcP 238324565 46W380858
ENDEREGO DA ESTAGAOD GU LOCAL DE OPERAGAD DISTRITO
RUA DOUTOR MIGUEL COUTO 58 .
BAIRRO MUNICIPIO UF
CENTRO SADQ PAULO SP)

NUMERO DO CONTRATO: 6373/2009

NOME DA ESTACAO: SP_LIGUE_D1

CAPACIDADE LICENCIADA: ATEH 200 TERMINAIS
FUNCAO DA ESTAGAO!: Local

TIPO ESTAGAO: Principal

IMPRESSA EM 29/02/2012
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OBSERVAGOES
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Emitida Em

27/02/2012

VALIDA ATE

Indeterminada

BERTO PINTO MARTINS

Supeyntendente da Servi¢os Piblicos

T
L T T e T T T PR L LI LR LT R T RiEssarrensEan L T Y T T T T Py Y P P T T Y L T T T I Y RY YT Y]

http://sistemas.anatel.gov.br/STEL/Chamada/Licencaimpressao.asp?xNumServico=171&SiglaUF=D... 29/02/2012




